PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

pmbomsucesso@bol.com.br / licitacao@bomsucesso.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

MAURICIO APARECIDO DE CASTRO , Prefeito Municipal de Bom Sucesso
Estado do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento de todos os interessados que foi HOMOLOGADA, a
ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 002/20 13, que tem
como objeto a Contratação de empresa especializada para execução de serviços
de recape asfáltico com CBUQ (concreto betuminoso usinado a quente), incluso
limpeza e lavagem de pista, requadramento de área afetada, remoção de
materiais soltos, aplicação (quando necessário) de material granular para base,
pintura de ligação, fornecimento, transporte, aplicação e compactação da massa
asfáltica (CBUQ) com 3 cm de espessura, em diversos logradouros do Município
de Bom Sucesso, num total de 20.000 m2 (vinte mil metros quadrados), em favor
da empresa LEPAVI CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ 73.448.664/0001-91 ,
declarada vencedora por apresentar a menor proposta no valor de R$ 469.000,00
(Quatrocentos e sessenta e nove mil reais).

Paço Municipal, 28 de novembro de 2013.

MAURICIO APARECIDO DE CASTRO
Prefeito Municipal